三 朵
杓

行政院環境保護署函
地 址： 10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：張育瑋

電話： (02)2371 -2121 #6506
電子郵件： yuwei.chang@epa.gov.tw

「
J

4̀R

…
…
·
袁
：
；
；

10841
圭北市萬華區開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會
發文日期：中華民國 llO年7月 26 日

發文字號：環署空字第 llO 1094684 B 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：廢止預告影本（請於本署主管法規查詢系統下載 ， 網址： https://oaout.epa.gov.tw/la

w/)

主旨 ：檢送「指定空氣品質惡化預警期間之空氣污染行為」廢

止預告影本，並附原公告及廢止總說明，請查照 。

計
'
;
,
＇
：
·
,
'
；
,
＇

說明：本案係依行政程序法規定踐行法規預告程序，以贗泛周

知各界對於本案內容惠予提供本署相關意見或修正建

議。

:,;;.;,;;,';,§.

r

正本：立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員吳玉琴國會辦公室、立法委員邱泰源國會

辦公室、立法委員洪申翰國會辦公室、立法委員莊競程國會辦公室丶立法委員

黃秀芳國會辦公室、立法委員楊曜國會辦公室、立法委員賴惠員國會辦公室丶
立法委員蘇巧慧國會辦公室、立法委員陳玉珍國會辦公室、立法委員徐志榮國

會辦公室、立法委員張育美國會辦公室、立法委員廖國棟國會辦公室、立法委

員蔣萬安國會辦公室、立法委員賴香伶國會辦公室、直轄市政府、縣（市）

府、直轄市環保機關、縣（市）環保機關、全國政府機間電子公布斕

源局、經濟部工業局、中華民國全國工業總會、臺灣區綜合營造

業公會、臺灣港務股份有限公司、中華民國化學工業責任照顧協會、台灣區

泥製品工業同業公會、台灣區絲綢印染整理工業同業公會、台灣區冷凍食品

業同業公會丶台灣銅鐵工業同業公會、台灣區玻璃工業同業公會、台灣區金

品冶製工業同業公會丶台灣區磚瓦工業同業公會、台灣區石油化學工業同業

會、台灣區造紙工業同業公會、台灣區塑膠製品工業同業公會、台灣蠟頭食

工業同業公會、台灣區木材工業同業公會丶台灣區棉布印染整理工業同業公

會、台灣陶瓷工業同業公會丶台灣區不織布工業同業公會、台灣區毛紡織工業

同業公會、台灣區水泥工業同業公會、台灣區人造纖維製造工業同業公會丶台

區塑膠原料工業同業公會丶台灣區塗料工業同業公會丶台灣製藥工業戶

這鱘団

洹女院環境｀｀疍評 厄｀益綠l..